

Årsredovisning för  
**XXL Holding AB**

556583-2317

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Elisabeth Groning  
Styrelseledamot

2024-06-18

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för XXL Holding AB, 556583-2317, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget startade sin verksamhet år 2000-01-18. Bolaget agerar holdingbolag till dotterbolaget XXL Reklam och Kommunikation AB. Verksamheten bedrivs i Värnamo.

Bolaget är moderbolag till XXL Reklam & Kommunikation AB, 556361-1150.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

XXL Holding AB, 556583-2317, har under året valt att flytta verksamheten avseende konsultationer inom marknadsföring och redovisningstjänster till dotterbolaget XXL Reklam och Kommunikation AB, 556361-1150. Därav anledningen till att omsättning och resultat minskat jämfört med tidigare år.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning		668 780	548 771	402 846
Resultat efter finansiella poster	-134 629	312 819	-38 668	6 572
Soliditet %	95,1	93,4	71,9	72

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	8 000	617 990	304 108
Balanseras i ny räkning			304 108	-304 108
Utdelning			-250 000	
Årets resultat				256
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>8 000</b>	<b>672 098</b>	<b>256</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	672 098
Årets resultat	256
<b>Summa</b>	<b>672 354</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	672 354
<b>Summa</b>	<b>672 354</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		0	668 780
Övriga rörelseintäkter		7 654	1 710
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 654</b>	<b>670 490</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-42 803	-131 802
Personalkostnader		-95 017	-474 840
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 356	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-142 176</b>	<b>-606 642</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-134 522</b>	<b>63 848</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	250 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		726	389
Räntekostnader och liknande resultatposter		-833	-1 418
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-107</b>	<b>248 971</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-134 629</b>	<b>312 819</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		135 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>135 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>371</b>	<b>312 819</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-115	-8 711
<b>Årets resultat</b>		<b>256</b>	<b>304 108</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	17 428	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>17 428</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	3	500 000	500 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>517 428</b>	<b>500 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	37 532
Fordringar hos koncernföretag		223 205	351 885
Övriga fordringar		10 294	9 109
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	92 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>233 499</b>	<b>490 526</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		69 444	112 569
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>69 444</b>	<b>112 569</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>302 943</b>	<b>603 095</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>820 371</b>	<b>1 103 095</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		8 000	8 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>108 000</b>	<b>108 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		672 098	617 990
Årets resultat		256	304 108
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>672 354</b>	<b>922 098</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>780 354</b>	<b>1 030 098</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	2 094
Övriga skulder		40 017	70 903
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>40 017</b>	<b>72 997</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>820 371</b>	<b>1 103 095</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	46 568	46 568
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	21 784	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>68 352</b>	<b>46 568</b>
Ingående avskrivningar	-46 568	-46 568
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-4 356	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-50 924</b>	<b>-46 568</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>17 428</b>	<b>0</b>

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

## Underskrifter

Värnamo

*Elisabeth Groning*

2024-06-12

Elisabeth Groning  
Styrelseordförande

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-12

*Stefan Andersson*

Stefan Andersson  
Auktoriserad revisor
